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LEGO 76423 Harry Potter Ekspres do
Hogwartu i sta

Cena 1 673,12 zł

Numer katalogowy 290598409

Kod producenta 76423

Kod EAN 5702017434032

Opis produktu

LEGO Harry Potter 76423 Ekspres do Hogwartu i stacja w Hogsmeade
 

Odtwórz przybycie nowych uczniów Hogwartu™ dzięki zestawowi LEGO® Harry Potter™ Ekspres do Hogwartu™ i stacja w
Hogsmeade™ (76423) dla dzieci w wieku od ośmiu lat. Model ekspresu z Hogwartu z klocków LEGO (nowość na czerwiec 2023
r.) zawiera lokomotywę, wagon na węgiel, dwa wagony pasażerskie i wózek ze słodkościami czarownicy. Prowadź pociąg po
torach lub obróć przednią belkę zderzaka lokomotywy, by wyjechać poza tory. Stacja Hogsmeade obejmuje kasę biletową,
Sowią Pocztę, toaletę i peron orazwiele realistycznych detali, które zachwycą fanów.

Popularne postacie
 Ten czarujący prezent dla dzieci zawiera osiem minifigurek LEGO, w tym pierwszą w historii minifigurkę ulubieńca fanów Lee
Jordana, a także akcesoria, takie jak pudełko fasolek wszystkich smaków Bertiego Botta i rodzinny album ze zdjęciami, który
Hagrid™ daje Harry'emu.

Nowy sposób budowania
 Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zestaw z pociągiem LEGO® Harry Potter™ (76423) — odtwórz niezapomnianą scenę, w której Hagrid™ wita uczniów
pierwszego roku Hogwartu™ przybywających na stację Hogsmeade™ ekspresem z Hogwartu™
Osiem minifigurek — Harry Potter™, Ron Weasley™, Hermiona Granger™, Draco Malfoy™, Lee Jordan, Rubeus
Hagrid™, pani z wózkiem i konduktor, a także rodzinny album fotograficzny
Ekspres z Hogwartu™ i tory — pociąg do zbudowania zawiera lokomotywę, wagon na węgiel, dwa wagony pasażerskie
i wózek na słodycze. Możesz obrócić przednią belkę zderzaka lokomotywy, aby podróżować poza torami
Stacja kolejowa Hogsmeade™ — obejmuje kasę biletową, Sowią Pocztę, toaletę i peron, a wszystko to pełne kultowych
detali. Jest tu także szyld do zbudowania ze wskazówkami dojazdu do Hogsmeade i Hogwartu™
Świetny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — podaruj ten składający się z 1074 elementów zestaw
jako prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci i każdego fana Harry'ego Pottera™
Buduj i baw się — zabawkowy pociąg LEGO® Harry Potter™ Ekspres do Hogwartu™ ma 8 cm wysokości, 59 cm
długości i 6 cm szerokości
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